
ỦY BAN NHÂN DÂN 

   XÃ BÌNH LƢƠNG 
 

 

 

 

 

  Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                

Bình Lương, ngày      tháng 5 năm 2023 

                                                  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Đài Truyền thanh xã Bình Lƣơng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

       Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

       Căn cứ Quyết định số 1895/2013QĐ-UBND ngày 06/6/2013 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định tổ chức hoạt động, nội dung thông 

tin của Đài Truyền thanh cấp huyện và cấp xã trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của  Công chức Văn hóa - Xã hội xã Bình Lương; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Đài Truyền thanh xã Bình Lương, gồm 

các Ông, Bà có tên sau: 

1. Bà: Đinh Thị Thắm PCT UBND xã Trưởng ban 

2. Bà: Lường Thị Xinh CC VH-XH Phó ban trực 

3. Ông: Lê Văn Hải Cán bộ Đài TT Thành viên 

         * Mời tham gia ban biên tập:   

1. Bà: Hà Thị Vân Chủ tịch MTTQ xã Thành viên 

2. Bà: Lê Thị Lộc CT Hội LHPN xã Thành viên 

3. Ông: Lê Trọng Hiệp Bí thư ĐTN xã Thành viên 

4. Bà: Phạm Thị Anh Chủ tịch HND xã Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Xuân Quý Chủ tịch HCCB xã Thành viên 

Điều 2. Ban Biên tập hoạt động theo Quy chế hoạt động của Đài Truyền 

thanh xã Bình Lương.  

Điều 3. Công chức VP - TK xã và các Ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thực hiện Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay 

thế các Quyết định có liên quan đã ban hành./.  
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Phòng VHTT huyện (b/c); 

- Đài Truyền thanh huyện (b/c); 
- TT ĐU, TT HĐND (b/c); 

- Lưu: VT, BBT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn  



 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T11:11:27+0700


		2023-05-29T15:53:05+0700


		2023-05-29T15:53:21+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T15:53:52+0700




